ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 XÃ CHƯ A THAI                    Độc lập – Tự do – hạnh phúc

                                                                              Chư A Thai, ngày 22 tháng 01 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ
Tuần 04 (Từ ngày 22/01/2024 đến ngày 27/01/2024 )

-------------

Ghi chú:

   * Lịch Công tác này thay cho Giấy mời. Các bộ phận chủ động bố trí dự họp.

   * Lịch Công tác này đăng trên trang thông tin điện tử của xã hoặc hộp thư công vụ, đề nghị các

bộ phận theo  dõi thực hiện.
Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch,  PCT UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

-  Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

(đã ký)

Siu Tinh

Thứ

N. tháng
Buổi Nội dung công tác và địa điểm

HAI

22/01/2024

Sáng - Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch  UBND xã làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở.

Chiều

- Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch  UBND xã làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở.

BA

23/01/2024

Sáng
- 08h - Đ/c Chủ tịch UBND xã dự họp Thường trực Đảng ủy tại xã.
- Đ/c Phó chủ tịch  UBND xã làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở.

Chiều

- 14h - Đ/c Chủ tịch UBND xã dự Hội nghị Ban Thường vụ Đảng ủy tại xã.
- (Dự kiến) - Chủ tịch UBND xã dự làm việc về nội dung Thanh tra việc thực hiện

công vụ của đội ngũ CBCC trong giải quyết TTHC cho người dân và doanh nghiệp

tại Phòng họp A – UBND huyện.
- Đ/c Phó chủ tịch  UBND xã làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở.

TƯ

24/01/2024

Sáng  - Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch  UBND xã làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở.

Chiều

- 14h - Đ/c Chủ tịch UBND xã dự làm việc về đánh giá thực trạng chăn nuôi trên địa

bàn huyện tại Phòng họp A – UBND huyện.
- Đ/c Phó chủ tịch  UBND xã làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở.

NĂM

25/01/2024

Sáng

- (Dự kiến) - 08h - Đ/c Chủ tịch UBND xã dự HN tổng kết công tác xây dựng Nông

thôn mới năm 2023 và triển khai nhiệm vụ năm 2024 tại Hội trường 30/3 huyện.
- Đ/c Phó chủ tịch  UBND xã làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở.

Chiều - Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch  UBND xã làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở.

SÁU

26/01/2024

Sáng

-   (Dự kiến) - 08h - Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã dự HN tổng kết  công tác

xây dựng Nông thôn mới năm 2023 và triển khai nhiệm vụ năm 2024 tại Hội

trường xã.

Chiều

- 14h - Đ/c Chủ tịch UBND xã dự kỳ họp thứ Mười bảy (chuyên đề) tại Hội trường

30/3 huyện.

- Đ/c Phó chủ tịch  UBND xã làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở.

BẢY

27/01/2024

Sáng  - Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch  UBND xã làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở.

Chiều

HỘI ĐỒNG  NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            XÃ CHƯ A THAI                                 Độc lập – Tự do – hạnh phúc

                                                                              Chư A Thai, ngày 22 tháng  01  năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND XÃ
Tuần 04 (Từ ngày 22/01/2024 đến ngày 26/01/2024)

------------------

Ghi chú:

   * Lịch Công tác này thay cho Giấy mời. Các bộ phận chủ động bố trí dự họp.

   * Lịch Công tác này đăng trên trang thông tin điện tử của xã hoặc hộp thư công vụ, đề nghị các

bộ phận theo  dõi thực hiện.
Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch,  PCT UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

-  Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)

Trần Văn Tuyến

Thứ

N. tháng
Buổi Nội dung công tác và địa điểm

HAI

22/01/2024

Sáng - Đ/c Trần Văn Tuyến-Phó chủ tịch HĐND xã  làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở

Chiều - Đ/c Trần Văn Tuyến-Phó chủ tịch HĐND xã  làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở

Ba

23/01/2024

Sáng - Đ/c Trần Văn Tuyến-Phó chủ tịch HĐND xã  làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở

Chiều

- Đ/c Trần Văn Tuyến-Phó chủ tịch HĐND xã  làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở

TƯ

24/01/2024

Sáng
- Đ/c Trần Văn Tuyến-Phó chủ tịch HĐND xã  làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở

Chiều - Đ/c Trần Văn Tuyến-Phó chủ tịch HĐND xã  làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở

NĂM

25/01/2024

Sáng  - Đ/c Trần Văn Tuyến-Phó chủ tịch HĐND xã  làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở

Chiều - Đ/c Trần Văn Tuyến-Phó chủ tịch HĐND xã  làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở

SÁU

26/01/2024

Sáng  - Đ/c Trần Văn Tuyến-Phó chủ tịch HĐND xã  làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở

Chiều - Đ/c Trần Văn Tuyến-Phó chủ tịch HĐND xã  làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở